UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - SYT Lai Châu, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện phi địa giới hành chính

trong phạm vi cấp tỉnh thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế

Căn cứ Quyết định số 2292/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính phi địa giới hành chính trong phạm vi cấp tỉnh

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Quyết định số 2065/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND tỉnh phê

duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến trong thực hiện thủ tục hành chính trên môi

trường điện tử thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Quyết định số 2313/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh phê

duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến liên quan đến doanh nghiệp thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân trong thực hiện thủ tục hành

chính lĩnh vực y tế, Sở Y tế thông báo Danh mục thủ tục hành chính thực hiện phi địa

giới hành chính trong phạm vi cấp tỉnh thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Sở Y tế trân trọng thông báo đến tổ chức, cá nhân có liên quan nắm được./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- TT Phục vụ HCC tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Các phòng chức năng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

         KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

           Tạ Hồng Long

		2025-09-03T16:38:35+0700

		2025-09-04T10:07:33+0700

		2025-09-04T10:07:28+0700

		2025-09-04T10:07:28+0700

		2025-09-04T10:07:41+0700